
TEMPORADA ALTA

Períodos: 01/01-10/04 11/04-27/04

28/04-01/06 01/06-01/10

01/10-01/01

                hasta 12 x 4m 21,07€/dia 35,72€/dia

                hasta 12 x 5m  26,34€/dia 44,66€/dia

                hasta 12 x 6m 31,61€/dia 53,59€/dia

                hasta 15 x 5m 32,93€/dia 55,82€/dia

                hasta 20 x 6,5m 57,07€/dia 96,76€/dia

Eslora m2 0,439/m2  0,743€/m2

Consumos de agua y luz * no incluidos en la tarifa

Tarifa G5 Lista 7ª : 0,0442 m2 + IVA Lista 6ª: 0,0796 m2+ IVA

            Impuestos y Tasas No incluídos. 

      RATES FOR BERTH RENTAL 2025

LOW SEASON HIGH SEASON

                   Periods: 01/01-10/04 11/04-27/04

28/04-01/06 01/06-01/10

01/10-01/01

                 to 12 x 4m 21,07€/dia 35,72€/dia

                 to 12 x 5m   26,34€/dia 44,66€/dia

                 to 12 x 6m 31,61€/dia 53,59€/dia

                 to 15 x 5m 32,93€/dia 55,82€/dia

                 to 20 x 6,5m 57,07€/dia 96,76€/dia

Length 0,439/m2  0,743€/m2

Water and electricity *consumption not included in the rate

Tariff G5 Lista 7ª : 0,0442 m2 + IVA Lista 6ª: 0,0796 m2+ IVA

            Taxes and Fees NOT included.

                 TARIFAS ALQUILER AMARRES 2025

                     TEMPORADA BAJA


